第一章 招标公告

2025-2027 年度厦门港航道疏浚工程及 2025-2027 年度厦门港 (海沧、东渡、翔安港区)码头港池水域维护工程(施工"评定分离") 施工招标公告

1 招标条件

本招标项目_2025-2027 年度厦门港航道疏浚工程及 2025-2027 年度厦门港(海沧、东渡、翔安港区)码头港池水域维护工程(施工"评定分离")_(项目名称)已由_厦门市发展和改革委员会_(项目审批、核准或备案机关名称)以_《厦门市发展和改革委员会关于2025-2027 年度厦门港航道疏浚工程可行性研究报告带概算的批复》(厦发改审批(2024)152 号)、《厦门市企业投资项目备案证明(内资)》(厦发改备 2024052)_(批文名称及编号)批准建设,项目业主为_厦门港航道保障中心(2025-2027 年度厦门港航道疏浚工程)、厦门港务控股集团有限公司(2025-2027 年度厦门港(海沧、东渡、翔安港区)码头港池水域维护工程),代建单位为厦门港务建设集团有限公司,建设资金来自_"2025-2027 年度厦门港航道疏浚工程"为厦门市财政资金;"2025-2027 年度厦门港(海沧、东渡、翔安港区)码头港池水域维护工程"为企业自筹资金_(资金来源),招标人为 厦门港务建设集团有限公司_,对标代理机构为_厦门港口开发建设有限公司_。项目已具备招标条件,现对该项目的施工进行公开招标。

2 项目概况与招标范围

- 2.1. 建设地点: _厦门港公用航道(锚地)海域。。
- 2. 2. 工程建设规模: __(1) 2025-2027 年度厦门港航道疏浚工程是对厦门港主航道、海沧航道、东渡航道、金通航道等公用航道和锚地进行日常维护疏浚。维护周期为 2025 年至 2027 年度。航道维护工程量约 908. 58 万 m3; 航道维护总里程约 211km,项目投资总额约 45808. 5 万元,其中建安工程费约 41852. 39 万元。资金来源为厦门市财政资金。(2)2025-2027 年度厦门港(海沧、东渡、翔安港区)码头港池水域维护工程是对厦门港海沧、东渡、翔安港区)码头港池水域维护工程是对厦门港海沧、东渡、翔安 港区的停泊水域和回旋水域(不包括与航道重叠部分)进行日常维护疏浚。维护周期为 2025 年至 2027 年度。港池维护工程量约 668. 56 万 m3。项目总投资额约 32366. 63 万元,建安费约 29200 万元。资金来源为企业自筹资金。。。
 - 2.3. 招标范围和标段内容: _详见工程量清单及施工范围图_。

- 2.4. 工期要求: 总工期 1095 日历天。
- 2.5. 质量要求:满足施工图设计和规范要求,达到合格标准。

3 投标人资格要求

- 3.1. 本次招标要求投标人须:①具有<u>航道工程专业承包一级</u>资质等级证书;②具备独立的法人资格、有效的营业执照、有效的安全生产许可证。
- 3.2. 本次招标<u>不允许(</u>要求两种及以上不同专业资质要求的,不得出现"不接受"联合体投标词汇)联合体投标。
- 3.3. 投标人拟担任本招标项目的项目经理应具有<u>港口与航道工程专业一级</u>注册建造师执业资格证书,具备港口与航道工程专业<u>高级工程师及以上</u>技术职称,并持有合格有效的安全生产考核合格证书 B 证。
- 注:港口与航道工程专业指港航工程、航道工程、航道整治工程、港口建筑工程、航道 及港口工程、港口水工建筑工程、航务工程、水工工程、水运工程、海洋工程、港工工程、 港口工程、海岸工程、近岸工程等专业,下同。
 - 3.4. 技术负责人职称要求: 具备港口与航道工程专业_高级工程师及以上_技术职称。
 - 3.5. 项目业绩要求: /_。
- 3. 6. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标;与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加投标;违反本条规定的,其相关投标均无效。
- 3.7. 投标人应在人员、财务、履约信誉等方面具有承担本招标项目施工的能力,具体要求详见招标文件。
 - 3.8. 本招标项目招标人对投标人的资格审查采用的方式: 资格后审。

4 招标文件的获取

凡有意参加投标者,请于_2024-11-29 10:15:00 前登录<u>厦门市建设工程电子招投标交</u> <u>易平台</u>(网址: http://120.41.36.88:9200/)下载有关电子招标文件。招标人不另行出售纸 质招标文件。

5 投标文件的递交

5. 1. 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为_2024-11-29_10:15:00_, 投标人必须在投标截止时间前通过<u>厦门市建设工程电子招投标交易平台</u>(网址:

http://120.41.36.88:9200/)上传电子投标文件,但应认真检查投标文件的完整性。逾期到达或者未到达交易系统的投标文件视为放弃本次投标。

5. 2. 在投标截止时间前,允许投标人对已投递的电子投标文件撤回、编辑再投递。投标 人应使用投标时所使用的数字证书完成电子投标文件的解密,因投标人的原因,导致开标时 无法解密投标文件的,按否决其投标处理。

6 评标办法

本招标项目采用的评标办法:定性评审法^①:(适用于其他项目)。

7 定标办法

本招标项目采用的定标票决办法²:票决低价定标法。

8 发布公告的媒介

本次招标公告在福建省公共资源交易电子公共服务平台(ggzyfw.fj.gov.cn)、<u>电子招标投标交易平台(网址: http://zyjy.as.xm.gov.cn:9101/xmjy、中国招标投标公共服务平</u>台(http://www.cebpubservice.com/)发布。

注意事项:本工程答疑纪要及补充通知等将在福建省公共资源交易电子公共服务平台(ggzyfw.fj.gov.cn)、 电子招标投标交易平台(网址:http://zy.jy.as.xm.gov.cn:9101/xmjy、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)"公告答疑"上发布。各投标人应随时关注发布的相关信息,否则由此引起的后果及损失由各投标人自行承担。



电话: _0592-5829853_

[®] 填写"适用于其他项目"或"适用于简易程序招标项目",招标人只能选择其中一类,其余类型的评标办法在编制招标文件时应当删除。其他项目的定义见使用说明第5项。

^② 选择票决定标法中的直接票决定标法或逐轮票决定标法、票决抽签定标法或票决低价定标法之一进行填写,且应当与招标文件其他章节有关内容一致。

电 话: _0592-5829817_

监督单位: 厦门市住房和建设局_

联系电话: _0592-8123522_

电子交易平台联系电话: _4009996901_